МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 22 мая 2014 года
№ 514-V ДГ

О внесении изменений в решение
Думы города от 27.02.2007
№ 170-IV ДГ «О Контрольно-
счётной палате города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»
(в редакции от 04.03.2014), Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» (в редакции от 28.12.2013), Федеральным законом
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
(в редакции от 28.12.2013), Уставом муниципального образования городской
округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 27.02.2007 № 170-IV ДГ
«О Контрольно-счётной палате города Сургута» (в редакции от 27.12.2013
№ 457-V ДГ) следующие изменения:

1) часть 4 решения изложить в следующей редакции:
«4. Установить предельную численность работников Контрольно-

счётной палаты города – 29 штатных единиц»;
2) дополнить часть 1 статьи 9 приложения 1 к решению пунктом 132

следующего содержания:
«132) контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд в соответствии с Федеральным законом
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

garantf1://86367.0/
garantf1://29007763.44/

2

3) приложение 2 к решению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему решению.

Председатель Думы города

_______________ С.А. Бондаренко

«23» мая 2014 г.

Глава города

_______________ Д.В. Попов

«27» мая 2014 г.

3

Отдел контроля
расходов

на социальную
сферу

Отдел контроля
расходов

на городское
хозяйство

Организационно -
правовой отдел

Аудитор  Контрольно -
сч ё тной палаты города

Аудитор Контрольно -
сч ё тной палаты города

Аудитор Контрольно -
сч ё тной палаты города

  Приложение
  к решению Думы города
  от 27.05.2014 № 514-V ДГ

Структура
Контрольно - счётной палаты города   Сургута

Председатель Контрольно - сч ё тной палаты города

Заместитель Председателя Контрольно - сч ё тной палаты города

Отдел контроля
доходов, расходов на
развитие экономики и

государственное
управление

Отдел  контроля
в сфере закупок

	Решение Думы города от 27.05.2014 № 514-V ДГ
	Приложение. Структура Контрольно-счётной палаты города Сургута